Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00
Fone: (16) 3669 1123

www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
Página | 1

MUNICÍPIO DE CASSIA DOS

COQUEIROS/SP

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2022

PROCESSO SELETIVO

Edital 001/2022

EDITAL DE RESULTADO FINAL

O PREFEITO MUNICIPAL DE CÁSSIA DOS COQUEIROS, Estado de São Paulo, no uso de suas

atribuições legais, TORNA PÚBLICO O EDITAL DE RESULTADO FINAL DAS PROVAS OBJETIVAS E

DE TÍTULOS DO PROCESSO SELETIVO 001/2022, para as funções de Professor Educação Básica I –

PEB I; Professor Educação Básica II – Geografia; Professor Educação Básica II – Ciências; Professor

Educação Básica II – Inglês; Professor Educação Básica II – Educação Física; Professor Educação Básica

II – Língua Portuguesa; Professor Educação Básica II – Matemática; Professor Educação Básica II – Artes;

Professor Educação Básica II – História.

Esclarecemos que todos os recursos interpostos por ocasião da divulgação do resultado provisório das

provas objetivas e de títulos onde as decisões foram dadas a conhecer aos candidatos,

INDIVIDUALMENTE, aos pedidos deferidos e indeferidos, por meio do site SOLUÇÃO EM SERVIÇOS

PÚBLICOS https://portal.solucaoservicospublicos.com.br/ na área do candidato.

Informamos que não houve candidatos deferidos como Pessoas Com Deficiência – PCD.

A Banca Examinadora constitui última instância para recurso, sendo soberana em suas decisões, razão pela

qual não caberão recursos adicionais.

O Edital de Homologação dos cargos citado, será divulgado nos endereços eletrônicos do SOLUÇÃO EM

SERVIÇOS PUBLICOS https://portal.solucaoservicospublicos.com.br/ e da PREFEITURA MUNICIPAL

CÁSSIA DOS COQUEIROS.

Todos os Extratos de todas as publicações relativas ao presente  Concurso Público, até a homologação do

mesmo serão realizadas oficialmente no diário oficial do MUNICÍPIO DE CÁSSIA DOS COQUEIROS/SP no site

https://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br e também no seguinte endereço eletrônico e

http://portal.solucaoservicospublicos.com.br, sendo de inteira responsabilidade dos candidatos o

acompanhamento  de todas as publicações.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido a

presente Edital.

CÁSSIA DOS COQUEIROS/SP, 09 DE DEZEMBRO DE 2022.

Atenciosamente,

SILVIO SANTOS REIS FARIA
Prefeito Municipal

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
https://portal.solucaoservicospublicos.com.br/
https://portal.solucaoservicospublicos.com.br/
https://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/
http://portal.solucaoservicospublicos.com.br/

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00
Fone: (16) 3669 1123

www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
Página | 2

MUNICÍPIO DE CASSIA DOS

COQUEIROS/SP

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2022

PROCESSO SELETIVO

Edital 001/2022

RESULTADO FINAL

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA I – PEB I
ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Média final Posição

8822 LILIANE DE FÁTIMA PAULINO 223.***.828-*8 27/02/1981 76.500 1

8613 ANTÔNIO MANOEL SANTOS PRADO 330.***.878-*6 09/05/1992 68.000 2

8923 MIRELLI RODRIGUES SANTOS 434.***.178-*6 26/01/1995 68.000 3

8620 LÓLIA MARIA FONSECA REIS DE CASTRO MENCUCINI 343.***.858-*6 09/05/1987 66.000 4

9150 PATRICIA DA SILVA CARVALHO 377.***.818-*0 18/11/1989 60.000 5

8689 BIANCA CÂNDIDA DE ARAÚJO 453.***.718-*8 22/07/1998 60.000 6

9425 FABRÍCIA APARECIDA CÂNDIDO MARCELINO 159.***.706-*2 12/10/1999 60.000 7

8609 MERIANE ROBERTA SOUZA PEREIRA 458.***.308-*6 07/04/2000 56.500 8

9412 PHAOLA BARBOSA SANTANA DE LIMA 329.***.948-*6 07/10/1982 56.000 9

8949 GABRIELA OFICIATI DINIZ 311.***.248-*8 29/05/1983 56.000 10

9287 ALDINÉIA PEREIRA SILVA MONTEIRO DE PINHO 326.***.818-*9 16/06/1984 56.000 11

9102 PRISCILA DO CARMO ESPINDOLA 382.***.568-*0 07/07/1990 56.000 12

8608 LAURA MARIA SILVA 491.***.498-*5 10/12/1999 56.000 13

8961 GISLENE APARECIDA DIAS SOBRINHO 293.***.058-*0 18/05/1979 52.500 14

9010 IVANETE DE FÁTIMA FREIRIA SANTANA 290.***.208-*9 06/02/1971 52.000 15

8979 ELIANA APARECIDA DE CARVALHO SOUZA 308.***.718-*3 13/09/1978 52.000 16

8616 FERNANDA DE CÁSSIA FERNANDES 336.***.958-*5 05/10/1986 52.000 17

8607 ANA PAULA DE LIMA ORACIO FONSECA 369.***.778-*0 26/03/1988 52.000 18

8953 VIVIAN APARECIDA DE OLIVEIRA 369.***.248-*2 05/04/1988 52.000 19

9178 VALESCA CAROLINA RIBEIRO 403.***.858-*7 26/12/1990 52.000 20

8598 HELOÍSA CRISTINA DO NASCIMENTO DOS SANTOS 406.***.598-*6 06/03/1991 52.000 21

9059 JUCILENE RIBEIRO DOS REIS SOUZA 353.***.108-*0 21/12/1975 48.000 22

9146 CHRISTIANE LIMBERTI GAZZA ELIAS 327.***.648-*6 20/02/1984 48.000 23

9338 MAISA DOS REIS LOPES FERREIRA 067.***.706-*5 07/04/1985 48.000 24

8757 JULIANA APARECIDA RIBEIRO 345.***.098-*4 10/04/1985 48.000 25

9072 FRANCIELE APARECIDA DA SILVA 422.***.808-*4 15/09/1993 48.000 26

8625 MARIA EDUARDA ADOLPHO DONATO 451.***.658-*3 12/06/2000 48.000 27

8624 ROBERTA QUEIROZ ESPINDOLA 480.***.308-*7 11/09/2001 48.000 28

8615 ALINE CRISTINA DO CARMO CIPPICIANI. 336.***.528-*8 27/11/1988 44.500 29

9138 RITA DE CASSIA SILVA REGO 076.***.018-*7 10/03/1965 44.000 30

8600 MAISA ANGÉLICA LIMA DE MELO SILVA 313.***.838-*8 23/11/1982 44.000 31

9140 SILVELENA GOMES  DA ROCHA 318.***.298-*8 30/10/1983 44.000 32

8824 MARIZA APARECIDA LOPES DA SILVA 358.***.788-*9 12/07/1985 40.500 33

8762 LUANI DA SILVA MELO 372.***.318-*2 16/05/1989 40.500 34

9114 ROSANA APARECIDA DA FREIRIA 261.***.888-*0 15/12/1968 40.000 35

8859 DAIANE APARECIDA RIBEIRO DE CARVALHO 347.***.198-*8 11/10/1986 40.000 36

9079 MARTA DA SILVA MAIA DE CARVALHO 363.***.378-*7 04/01/1988 40.000 37

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00
Fone: (16) 3669 1123

www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
Página | 3

MUNICÍPIO DE CASSIA DOS

COQUEIROS/SP

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2022

PROCESSO SELETIVO

Edital 001/2022

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Média final Posição

9177 TARISSA FERREIRA DA SILVA E SILVA 385.***.408-*4 23/09/1989 40.000 38

9197 MAIRA MARIANE TEREZA EDUARDO DA SILVA 348.***.398-*1 21/02/1992 40.000 39

9037 ANDRESSA RAMOS DA SILVA REIS 442.***.938-*5 03/05/1994 40.000 40

9145 BRUNA OLIVEIRA DE DEUS 424.***.788-*8 29/05/1995 40.000 41

9149 MARIA LUCIA DE OLIVEIRA MESQUITA 076.***.808-*4 02/02/1965 36.000 42

9125 ANA LUCIA GOMES LUIZ 088.***.248-*8 15/10/1966 36.000 43

8963 DÉBORA MARIA PONCIANO 284.***.618-*7 29/09/1980 36.000 44

8610 MAICON FONSECA DA SILVA 326.***.598-*5 31/07/1983 36.000 45

9107 CARLA CRISTINA CORREA 344.***.938-*0 06/06/1984 36.000 46

9031 GENISAURA APARECIDA DE LIMA 345.***.538-*5 13/05/1986 36.000 47

9055 IZABELLA NUNES BARROS 432.***.518-*5 18/03/1996 36.000 48

9098 MARCIA APARECIDA FURQUIM DE PASCOAL 068.***.758-*5 18/08/1958 32.000 49

8596 ADAILZA ALVES FABIANO 084.***.828-*1 20/08/1966 32.000 50

9458 SELMA CRISTINA DE MELLO 506.***.118-*3 28/09/1978 32.000 51

9026 AMELIA RITA ANDRADE DE FARIA 330.***.168-*7 01/10/1985 32.000 52

9033 MILENE DE LIMA 438.***.118-*9 17/12/1994 28.000 53

8605 DAIANE HELENA DE OLIVEIRA 439.***.878-*8 25/01/1995 28.000 54

9040 ELIANA APARECIDA DAVID MICHELASSE 171.***.298-*2 10/08/1971 24.000 55

8599 NATASHA COSTA DE OLIVEIRA MELO 295.***.488-*7 30/03/1978 24.000 56

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – ARTES

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Média final Posição

9110 CARLA CRISTINA CORREA 344.***.938-*0 06/06/1984 48.000 1

8954 VIVIAN APARECIDA DE OLIVEIRA 369.***.248-*2 05/04/1988 44.000 2

8606 DAIANE HELENA DE OLIVEIRA 439.***.878-*8 25/01/1995 44.000 3

9116 GRAZIELLE LUIZA DE SOUZA AGUIAR 469.***.188-*6 05/12/1995 44.000 4

9084 FRANCIELI DOS REIS LOPES 367.***.858-*0 19/10/1988 25.000 5

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – CIÊNCIAS

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Média final Posição

9415 MARIA FERNANDA SOUZA CARMO 354.***.928-*0 17/07/1996 44.000 1

9071 LETÍCIA LUCIA DE CARVALHO 439.***.938-*7 03/06/1996 32.000 2

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00
Fone: (16) 3669 1123

www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
Página | 4

MUNICÍPIO DE CASSIA DOS

COQUEIROS/SP

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2022

PROCESSO SELETIVO

Edital 001/2022

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – EDUCAÇÃO FÍSICA

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Média final Posição

8866 CAIQUE MARTINS 452.***.388-*7 02/09/1997 60.000 1

9085 FRANCIELI DOS REIS LOPES 367.***.858-*0 19/10/1988 45.000 2

9041 IVANETE DE FÁTIMA FREIRIA SANTANA 290.***.208-*9 06/02/1971 40.000 3

8660 GEOVANA LEITE DA SILVA 369.***.748-*9 04/06/1988 40.000 4

8626 VICTORIA BALDINI MOHERDAUI 470.***.338-*6 30/04/1997 36.000 5

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – GEOGRAFIA

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Média final Posição

9413 PHAOLA BARBOSA SANTANA DE LIMA 329.***.948-*6 07/10/1982 56.000 1

9123 CLAUDINEI GOMES DE OLIVEIRA 105.***.758-*9 07/05/1971 52.000 2

9032 GENISAURA APARECIDA DE LIMA 345.***.538-*5 13/05/1986 48.000 3

9047 ANA PAULA BEZERRA DA SILVA 368.***.978-*6 22/05/1984 44.000 4

8601 MAISA ANGÉLICA LIMA DE MELO SILVA 313.***.838-*8 23/11/1982 40.000 5

9044 SIMONE APARECIDA NUNES MORAIS SILVA 360.***.088-*8 04/03/2022 32.000 6

9126 CRISTIANE ALONSO COSTA 193.***.028-*8 11/12/1977 21.000 7

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – HISTÓRIA

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Média final Posição

8948 MARIA DO CARMO DAS DÔRES SOARES 099.***.018-*1 25/09/1967 52.000 1

9001 LUCIANO APARECIDO DIAS JUNIOR 416.***.278-*4 12/04/1992 48.000 2

9450 ANTONIO VINICIUS SANTANA PERLOTTI 480.***.088-*6 19/12/1999 48.000 3

9127 CRISTIANE ALONSO COSTA 193.***.028-*8 11/12/1977 45.000 4

8924 MIRELLI RODRIGUES SANTOS 434.***.178-*6 26/01/1995 44.000 5

9174 ISABEL MATIAS DA SILVA DE FRANÇA RIBEIRO 343.***.878-*2 04/03/1986 32.000 6

8597 ADAILZA ALVES FABIANO 084.***.828-*1 20/08/1966 16.000 7

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – INGLÊS

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Média final Posição

8704 DANIELA DE CASSIA TOLEDO DE SOUSA 278.***.708-*2 15/09/1978 68.000 1

9129 SIMONE CRISTINA DE LIMA 303.***.148-*1 27/09/1982 56.000 2

9155 ANA CLÁUDIA SANCHES LÚCIO 183.***.748-*9 14/11/1971 48.000 3

8891 ELAINE MARIA DOS SANTOS MORELI 331.***.918-*4 20/12/1974 36.000 4

9088 FABIANA DE MELO GONÇALVES 329.***.498-*0 19/09/1985 32.500 5

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/

Rua Joaquim Lopes Ferreira, nº 489 – Centro - CEP 14260-00
Fone: (16) 3669 1123

www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br
Página | 5

MUNICÍPIO DE CASSIA DOS

COQUEIROS/SP

PROCESSO SELETIVO – EDITAL 001/2022

PROCESSO SELETIVO

Edital 001/2022

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – LÍNGUA PORTUGUESA

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Média final Posição

8614 ANTÔNIO MANOEL SANTOS PRADO 330.***.878-*6 09/05/1992 80.000 1

8705 DANIELA DE CASSIA TOLEDO DE SOUSA 278.***.708-*2 15/09/1978 76.000 2

9023 ANA CLÁUDIA SANCHES LÚCIO 183.***.748-*9 14/11/1971 64.000 3

9103 PRISCILA DO CARMO ESPINDOLA 382.***.568-*0 07/07/1990 60.000 4

8892 ELAINE MARIA DOS SANTOS MORELI 331.***.918-*4 20/12/1974 52.000 5

9089 FABIANA DE MELO GONÇALVES 329.***.498-*0 19/09/1985 48.500 6

9024 AMANDA DE SANTANA 337.***.678-*7 07/11/1985 44.000 7

PROFESSOR EDUCAÇÃO BÁSICA II – MATEMÁTICA

ENSINO SUPERIOR

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial Data Nasc Média final Posição

9111 EDUARDO FONSECA DA SILVA 218.***.098-*4 24/07/1981 56.000 1

8969 LILIANE DE FÁTIMA PAULINO 223.***.828-*8 27/02/1981 48.500 2

8611 VOLMIR DONIZETI SANTOLIN 096.***.288-*0 14/05/1967 40.000 3

9453 MARIZA APARECIDA LOPES DA SILVA 358.***.788-*9 12/07/1985 40.000 4

9091 RIVALDO RODRIGUES DA SILVA 445.***.678-*9 10/07/1995 40.000 5

http://www.cassiadoscoqueiros.sp.gov.br/